PORTARIA N.º 766/2016 – REITORIA/UNESPAR

Designa  os  membros  da  Comissão
Organizadora  do  Processo  Seletivo  do
Edital 030/2016 – CPPS.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, Considerando o disposto no
inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar; considerando as
Portarias 379 e 620/2016 da Reitoria da Unespar;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  os  membros  da  Comissão  Organizadora  do  Processo
Seletivo  do  Edital  030/2016  -  CPPS  para  Contratação  de  Professor
Temporário, conforme segue:

     Tânia Teresinha Rissa de Souza, RG 5.117.595-6. Campus Apucarana
     Acir Bacõn RG – 929515. Campus  Apucarana
     José Carlos Pereira RG – 3698228-4. Campus  Apucarana
     Sheyla Cristina Miyuki Almeida Wessel RG – 5733447-9. Campus
     Apucarana
     Maria Angela Facco - RG 6.796.379-2 (membro da CPPS). Campus  Campo
     Mourão
     Adriana Wandermurem Correa – RG  7.938.561-1. Campus Campo Mourão
     Carlos Nilton Poyer – RG  3.525.113-8. Campus Campo Mourão
     Caio Manoel Nocko, RG 6.099.226-6.  Campus Curitiba II
     Carlos Alberto Machado RG – 3.895.090-8. Campus Curitiba II
     Older Kelson Lopes RG – 4.138.640-1. Campus Curitiba II
     Josélia Ribeiro dos Santos Cunha RG – 1.970.894-2. Campus Curitiba II
     Helena Terezinha Kovalski RG – 7.796.818-0. Campus  Curitiba II
     Solange Maria Gomes dos Santos, RG 102.037-4.  Campus Paranaguá
     Evilise Akves Leal Salomao RG – 3.136.049. Campus Paranaguá
   Marilyn  Daianny de  Pádua Barros  RG -8.840.136-0  Campus  Paranaguá
     Maria Gomes dos Santos RG 1.020.374. Campus Paranaguá
     Edna Santina Diozebio Avelar -RG  4.197.947-0. Campus Paranavaí
     Eliane Cordeiro dos Santos de Oliveira - RG 3.770.809-7. Campus
     Paranavaí
     Suzete Moreira RG 4.258.186-0. Campus Paranavaí
    Ericson Raine Prust, RG 12.976.372-8, Campus  União da Vitória
    Andrea Aparecida da Silva de Oliveira RG 6.963.195-9 Campus União da

    Vitória
    Elizabete de Fátima dos Santos Gomes  Empinotti RG 2.263.702-9 Campus
    União da Vitória.

Giseli Batista Sanches RG 8.527.130-0 Campus União da Vitória

Art. 2º.  Inclui-se nesta Portaria os membros da Comissão Permanente de
Processos Seletivos designados pelas Portarias  379 e 620/2016 da Reitoria
da Unespar.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário, produz efeitos jurídicos a partir de 26 de agosto de 2016 e tem sua
validade encerrada ao término do concurso.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site  da Unespar.

Paranavaí, 26 de  setembro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor